
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃ 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024 

rocesso 1.0 03/ 02.0 ? 4,1_.f 
As.: 

RILL)rica: 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Secretário 
Municipal de Obras, torna público o resultado do Pregão n° 007/2024, cujo objeto trata da 
Registro de preços para futura e eventual construção de reservatórios de pequeno porte com 
estrutura em concreto armado e reservatório em poliéster reforçado com fibra de vidro em 
diversas localidades no município de Bom Lugar / MA. Foi adjudicado o item objeto desta 
licitação a seguinte licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Nome empresarial: G P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
CNPJ n°: 41.274.505/0001-21 
Endereço: RUA DO SOL, N° SN, CENTRO, MIRANDA DO NORTE — MA. 
(DDD) Telefone: (98) 8471-0169 
E-mail: GUSTAVOPAIVAD@GMAIL.COM 
Representante legal: LUIS GUSTAVO PAIVA DIAS 
CPF n°: 079.984.853-02 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID V. GLOBAL V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
DE RESERVATÓRIOS DE 
PEQUENO PORTE COM 
ESTRUTURA EM 
CONCRETO ARMADO E 
RESERVATÓRIO EM 
POLI ÉSTER REFORÇA DO 
COMFIBRA DE VIDRO EM 
DIVERSAS LOCALIDADES 
NO MUNICÍPIO DE BOM 
LUGAR/MA 

1 Serviço R$ 890.050,32 R$ 890.050,32 

VALOR TOTAL: R$ 890.050,32 

Valor total global: RS 890.050,32 (oitocentos e noventa mil e cinquenta reais e trinta e 
dois centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 

homologado por este secretário de Administração, conforme resultado indicado no quadro 

abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: G P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 41.274.505/0001-21 

ENDEREÇO: RUA DO SOL, N° SN, CENTRO, MIRANDA DO NORTE - MA. 



• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

REPRESENTANTE LEGAL: LUIS GUSTAVO PAIVA DIAS — 
CPF: 079.984.853-02 

..,.. 

Pubrica:
Homologado em 11 de abril de 2024. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID V. GLOBAL V. TOTAL 

I 

REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
DE RESERVATÓRIOS DE 
PEQUENO PORTE COM 
ESTRUTURA EM 
CONCRETO ARMADO E 
RESERVATÓRIO EM 
POLIÉSTER REFORÇADO 
COMFIBRA DE VIDRO EM 
DIVERSAS LOCALIDADES 
NO MUNICÍPIO DE BOM 
LUGAR/MA 

I Serviço R$ 890.050,32 R$ 890.050,32 

VALOR TOTAL: R$ 890.050,32 

Valor total global: RS 890.050,32 (oitocentos e noventa mil e cinquenta reais e trinta e 
dois centavos). 

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA. 

Bom Lugar - MA, em 11 de abril de 2024. 

405"
JOSÉ ERIV ,4-1 E DA SILVA LAGO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 



• 11. •// • 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO - 
RESULTADO DE JULGAMENTO: 007/2024 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024 

Processo Pao-kc  ; 0 ?t4 
  - 4014

Rubrica: qP -
Tr••••,,,••••.•,••••••.   

-,1 ,1.12•0/1/j 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Secretário Municipal de Obras, 
torna público o resultado do Pregão n° 007/2024, cujo objeto trata da Registro de preços para futura e 
eventual construção de reservatórios de pequeno porte com estrutura em concreto armado e reservatório 
em poliéster reforçado com fibra de vidro em diversas localidades no município de Bom Lugar / MA. Foi 
adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Nome empresarial: G P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
CNPJ n°: 41.274.505/0001-21 
Endereço: RUA DO SOL, N° SN, CENTRO, MIRANDA DO NORTE - MA. 
(DDD) Telefone: (98) 8471-0169 
E-mail: GUSTAVOPAIVAD@GMAIL.COM 
Representante legal: LUIS GUSTAVO PAIVA DIAS 
CPF n°: 079.984.853-02 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNID V. GLOBAL V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
DE RESERVATÓRIOS DE 
PEQUENO PORTE COM 
ESTRUTURA EM 
CONCRETO ARMADO E 
RESERVATÓRIO EM 
POLIÉSTER REFORÇADO 
COMFIBRA DE VIDRO EM 
DIVERSAS LOCALIDADES 
NO MUNICÍPIO DE BOM 
LUGAR/MA 

1 Serviço R$ 890.050,32 R$ 890.050,32 

VALOR TOTAL: R$ 890.050,32 

Valor total global: R$ 890.050,32 (oitocentos e noventa mil e cinquenta reais e trinta e dois centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado por 
este secretário de Administração, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: G P CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
CNPJ: 41.274.505/0001-21 
ENDEREÇO: RUA DO SOL, N° SN, CENTRO, MIRANDA DO NORTE - MA. 
REPRESENTANTE LEGAL: LUIS GUSTAVO PAIVA DIAS 
CPF: 079.984.853-02 
Homologado em 11 de abril de 2024. 
ITEM DESCRIÇÃO QUANT 1 UNID V. GLOBAL V. TOTAL 

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/04/2024 15:36:13 - IP com n°: 192.168.1.179 
Autenticação em: www.bonnlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2414 

* .l.à. • • lis • II • • 



. . . MO • 

REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E 
EVENTUAL 
CONSTRUÇÃO DE 
RESERVATÓRIOS DE
PEQUENO PORTE COM 

Processo:O, 

, 
1R!Nrica: 

1 
ESTRUTURA EM
CONCRETO ARMADO E 
RESERVATÓRIO EM 
POLIÉSTER REFORÇADO 
COMFIBRA DE VIDRO EM 
DIVERSAS LOCALIDADES 
NO MUNICÍPIO DE BOM 
LUGAR/MA 

1 Serviço R$ 890.050,32 
890.050,32 

VALOR TOTAL: R$ 
890.050,32 

Valor total global: R$ 890.050,32 (oitocentos e noventa mil e cinquenta reais e trinta e dois centavos). 
O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram -se com vistas franqueadas 

aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA. 

Bom Lugar - MA, em 11 de abril de 2024. 

JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/04/2024 15:36:13 - IP com n°: 192.168.1.179 
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2414 


